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A touch of
singularity in
each piece

O que o design tem em comum com a arte?
É o poder de identificar detalhes e entender
a peculiaridade de cada peça.
Olhe e entenda a singularidade.

¿Qué tiene en común el diseño con el arte?
Es el poder de identificar detalles y comprender
la peculiaridad de cada pieza.
Mira y comprende la singularidad.
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DINNER TABLE
1350x1350+500=1850
1600x1350+700=2300

1350
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SHOWCASE
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1730x850x500

1724
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2100x850x500
2300x850x500
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1400x450x460
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Life experiences,
places and 
emotions

Qu’est-ce que le design a en commun avec l’art?
C’est le pouvoir d’identifier les détails et de comprendre
la particularité de chaque pièce.
Regardez de plus près et comprenez le caractère unique.

What does design have in common with art?
It is the power to identify detail and understand 
the peculiarity of each piece.
Look closer and understand the uniqueness.
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SIDEBOARD 3 DOORS
1730x850x500
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85
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2100x850x500
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